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TOTBİD Batı Karadeniz Bölgesel Toplantısı ‘Ayak-Ayak Bileği Kırıklarına Cerrahi Yaklaşımlar’ konusu ile 4 Ocak
2025 tarihinde, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı ev
sahipliğinde, Zonguldak ve çevre illerden gelen meslektaşlarımızın yoğun katılımı ve ilgisi ile tamamlanmıştır.
Bölgesel Aile Meclisi’nde çevre illerden gelen katılımcılarla birlikte bölgedeki sorunlar tartışılmış, talepleri
alınmış ve çözüm önerileri konusunda görüş alışverişinde bulunulmuştur.
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EBOT-TK Sınav Yapıcı Kursu 11 Ocak 2025 tarihinde İstanbul’da 82
katılımcı ile gerçekleştirilmiştir. Sınav yapıcı kurs eğiticisi olarak
Portekiz’den Dr. Jorge Mineiro, İspanya’dan Dr. Enrique Barrena
katılmıştır.
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TOTBİD Spor Travmatolojisi Şubesi tarafından 10. Dizde İleri Cerrahi Teknikler Kadavra Toplantısı 17-18 Ocak
2025 tarihlerinde, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı’nda 26 katılımcı ve 24 eğiticinin
katkılarıyla başarılı şekilde tamamlanmıştır.
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Diyarbakır’da 1 Şubat 2025 tarihinde Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı ev
sahipliğinde Van, Mardin, Urfa, Adıyaman, Batman ve Elazığ gibi çevre illerin de yoğun ilgi ile katıldığı
‘Önçapraz Bağ Rüptürü, Menisküs Yirtiklari ve Osteokondral Defektlere Yaklaşımlar’’ konulu TOTBİD Güneydoğu
Anadolu Bölgesel Toplantısı ve hemen devamında Bölgesel Aile Meclisi gerçekleştirilmiştir.
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TOTBİD Çankaya (Türkçe Konuşulan Ülkeler
Ortopedi ve Travmatoloji) (TÜRKOT)
Şubesi'nin 1 Şubat 2025 tarihinde 1. Olağan
Genel Kurulu yapılmıştır. Genel kurul
sonucunda Yönetim kuruluna Başkan Dr.
Hayati Durmaz, Başkan Yardımcısı Dr. Berk
Güçlü, Sekreter Dr. Halil İbrahim Balcı,
Sayman Dr. Oğuzhan Gökalp ve Üye Dr. Gazi
Huri seçilmiştir.
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TOTBİD Yapay Zeka ve Teletıp Çalışma
Grubu tarafından 2 Şubat 2025 tarihinde
‘’Bilimsel Yayıncılıkta Yapay Zeka Yazarlar
İçin Kullanım Klavuzu’’ konulu internet
toplantısı gerçekleştirilmiştir.
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TOTBİD-TOTEK-TOAK tarafından düzenlenen 26. Temel Bilimler ve Araştırma Okulu TOTBİD Genel Merkezi’nde
64 kursiyerin ve 37 eğiticinin katılımıyla yapılmıştır.
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TOTBİD Ortopedik Travma Şubesi tarafından 14-16 Şubat 2025 tarihlerinde İstanbul’da 14. İntramedüller
Çivileme Kursu 34 eğitici ve 139 kursiyerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.
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TOTBİD Kemik ve Yumuşak Doku Tümörleri Şubesi tarafından 21-22 Şubat 2025 tarihlerinde Ankara’da 15.
Kemik ve Yumuşak Doku Tümörleri Temel Kursu 43 eğitici ve 104 kursiyerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.
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TOTBİD Podcast serimizin dördüncü
bölümünde, EBOT (Europen Board of
Orthopaedics and Traumatology)
Sınavının 2025 yılı içerisinde ülkemizde
Türkçe yapılmaya başlanacak olması
sebebiyle EBOT Başkanı Dr. Barrena ve
EBOT-TK Sınav Başkanı Dr. Merter
Yalçınkaya ile sohbet ettik.

TOTBİD Ayak ve Ayak Bileği Cerrahisi Şubesi
tarafından 14-15 Mart 2025 tarihlerinde Ankara
Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı’nda
9. Ayak ve Ayak Bileğinde Cerrahi Kesiler Toplantısı 12
eğitici ve 30 kursiyerin katılımı ile yapılmıştır.
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2025 yılı AAOS Kongresi 10 - 14 Mart tarihlerinde, San
Diego, Kaliforniya’ da gerçekleştirilmiştir. TOTBİD
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Mehmet Demirhan
derneğimizi temsil etmiştir.

TOTBİD Eş Güdüm Kurulu toplantısı 1 Mart 2025
tarihinde TOTBİD Genel Merkezinde kurul üyelerinin
ve TOTBİD Önceki Başkanlarının katılımı ile
gerçekleştirilmiştir.


